2019年9月18日 星期三

责任编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 5说法

案例警示 引以为戒

法治漫画

本专栏由浙江医药股份有限公司新昌制药厂协办

法院公告
2019年9月18日

（2019）浙0382民初8358号
钱秀垟、林宇：本院受理原告浙江乐清农村商业银

行股份有限公司白石支行诉你和钱碎英、胡志开金融借
款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知
合议庭组成人员通知书、外网查询告知书及民事裁定书
等。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起15日和
30日内。本案定于2019年12月23日上午9时40分在
本院第八法庭适用普通程序公开审理，逾期依法缺席判
决。 乐清市人民法院
（2019）浙0324破30号

本院于2019年8月27日作出（2019）浙0324破申30
号民事裁定书，裁定受理黄荣祥对永嘉县康隆纸业有限
公司的破产清算申请。经温州市中级人民法院电脑摇
号确定，指定温州华誉企业清算事务所有限公司担任永
嘉县康隆纸业有限公司管理人。现就有关事宜公告如
下：

一、永嘉县康隆纸业有限公司的债权人应在2019年
10月18日之前向管理人（地址：温州市新城雁荡西路100
号和乐大楼三楼，联系人林希暖，电话13676788005）申
报债权。逾期未申报债权的，依照企业破产法第56条规
定处理。永嘉县康隆纸业有限公司的债务人或者财产持
有人应当向管理人清偿债务或交付财产。

二、本院定于2019年10月21日15时在本院第八审
判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有
权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组
织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明；
系自然人的，应提交个人身份证明；委托代理人出席会议
的，应提交特别授权委托书等材料。

三、永嘉县康隆纸业有限公司应在公告之日起15日
内，向本院或管理人提交财产状况说明、债务清册、债权
清册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和社会保
险费用的缴纳情况。拒不提交或提交的材料不真实的，

本院将依照企业破产法第127条之规定，对直接责任人
员处以罚款。 永嘉县人民法院
（2019）浙0411民初3824号

林胜连、葛苏芬：本院受理原告田春建诉林胜连、葛
苏芬民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状
副本、应诉通知书及开庭传票等材料。自本公告发出之
日起，经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后的15日内。本案定于2019年12
月18日上午9时在本院第6法庭开庭审理，逾期将依法
裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2019）浙1003民初4992号

卢秀芳、台州市康越塑胶有限公司：本院受理原告
辛国华为与被告卢秀芳、台州市康越塑胶有限公司追
索劳动报酬纠纷一案[（2019）浙1003民初4992号]，现
依法向你们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、告知权利和义务通知书、风
险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用令状式
裁判文书告知书及告知合议庭组成人员通知书。原告
请求判令:1、被告立即支付原告工资31760元并支付自
起诉之日起按中国人民银行同期同类贷款基准利率计
算至判决履行完毕之日止的利息损失；2、本案诉讼费
用由被告负担。自发出本公告之日起，经过六十日即
视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
期满后15日和30日内。本案定于2019年12月24日9
时00分在本院第十三法庭公开开庭审理。逾期将依
法缺席裁判。 台州市黄岩区人民法院
（2019）浙1003民初4700号

陈伟珠：本院受理原告浙江台州黄岩农村商业银
行股份有限公司为与你金融借款合同纠纷一案
[（2019）浙1003民初4700号]，现依法向你公告送达起
诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票、告知权利和义务通知书、风险提示书、廉政监督卡、
外网查询告知书、适用令状式裁判文书告知书及告知
合议庭组成人员通知书。原告请求判令:1、要求判令

陈伟珠偿还借款本金40000元及截至2019年6月19日
止的利息1857.26元（不包含已支付利息）和自2019年
6月20日起到实际还款日止的利息、罚息、复息（罚息、
复息按月利率上浮50%计算）。2、要求陈伟珠共同承
担本案的诉讼费用。自发出本公告之日起，经过六十
日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为
公告期满后15日和30日内。本案定于2019年12月17
日9时20分在本院第十二法庭公开开庭审理。逾期将
依法缺席裁判。 台州市黄岩区人民法院
（2019）浙1003民初4642号

周琪：本院受理原告中国人民财产保险股份有限公
司台州市分公司为与你保证保险合同纠纷一案[（2019）
浙1003民初4642号]，现依法向你公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、告知权利
和义务通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知
书、适用令状式裁判文书告知书及告知合议庭组成人员
通知书。原告请求判令:一、判令被告支付代偿款人民币
57778.63元，并支付自2017年9月1日起至实际给付之
日止按月利率2%计算的违约金（暂计算至2019年8月1
日止为26578.16元）；二、判令被告支付保险费2508.08
元（月保费为940.53元，赔偿等待期为80天，940.53/30*
80＝2508.08）；三、判令诉讼费由被告承担。自发出本公
告之日起，经过六十日即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限分别为公告期满后15日和30日内。本案定
于2019年12月17日9时00分在本院第十二法庭公开开
庭审理。逾期将依法缺席裁判。台州市黄岩区人民法院
（2019）浙1003民初4402号

赵海凤：本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有
限公司台州市分行为与你信用卡纠纷一案[（2019）浙

1003民初4402号]，现依法向你公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、告知权
利和义务通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询
告知书、适用令状式裁判文书告知书及告知合议庭组
成人员通知书。原告请求判令:一、判令被告赵海凤返
还原告信用卡透支本金14996.82元及截至2019年5月
15日的利息1933.67元，费用2294.47元，合计19224.96
元，并支付自2019年5月16日起至实际付清之日止按
中国邮政储蓄银行信用卡领用合约约定的利息、费用，
同时赔偿原告为实现本案债权支付的律师代理费800
元（上述利息、费用、律师代理费合计14996.2元为基数
按年利率24%计算的金额为限）；二、本案受理费由被
告负担。自发出本公告之日起，经过六十日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后
15日和30日内。本案定于2019年12月17日9时40分
在本院第十二法庭公开开庭审理。逾期将依法缺席裁
判。 台州市黄岩区人民法院
（2019）浙1003民初4401号

蔡莲红：本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有限
公司台州市分行为与你信用卡纠纷一案[（2019）浙1003
民初4401号]，现依法向你公告送达起诉状副本、证据副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、告知权利和义务
通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用
令状式裁判文书告知书及告知合议庭组成人员通知书。
原告请求判令:一、判令被告蔡莲红返还原告信用卡透支
本金38278.92元及截至2019年5月15日的利息4662.52
元、费用5736.89元，合计48678.33元，并支付自2019年5
月16日起至实际付清之日止按中国邮政储蓄银行信用
卡领用合约约定的利息、费用，同时赔偿原告为实现本案
债权支付的律师代理费800元（上述利息、费用、律师代
理费合计以38278.92元为基数按年利率24%计算的金额
为限）；二、本案的诉讼费由被告承担。自发出本公告之
日起，经过六十日即视为送达。提出答辩状的期限和举
证期限分别为公告期满后15日和30日内。本案定于

2019年12月17日10时00分在本院第十二法庭公开开
庭审理。逾期将依法缺席裁判。台州市黄岩区人民法院
（2019）浙1003民初4538号

杨丛芳、张茂康、喻黎明：本院受理原告胡敏为与
杨丛芳、张茂康、喻黎明追偿权纠纷一案[（2019）浙
1003民初4538号]，现依法向你们公告送达起诉状副
本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、告
知权利和义务通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网
查询告知书、适用令状式裁判文书告知书及告知合议
庭组成人员通知书。原告请求判令:1、要求被告杨丛
芳、张茂康共同返还原告代为支付的借款本息
310672.16元，并支付利息从2019年7月23日开始按银
行同期贷款利率计算至实际付款之日止，2、被告喻黎
明对上述诉讼请求承担50%的连带保证责任，3、本案
的诉讼费由三被告共同承担。自发出本公告之日起，
经过六十日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后15日和30日内。本案定于2019
年12月20日9时20分在本院第十四法庭公开开庭审
理。逾期将依法缺席裁判。 台州市黄岩区人民法院
（2019）浙1003民初4835号

毛伟明、丁琪：本院受理原告薛云敏为与毛伟明、丁
琪民间借贷纠纷一案[（2019）浙1003民初4835号]，现依
法向你们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、告知权利和义务通知书、风险提
示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用令状式裁判文
书告知书及告知合议庭组成人员通知书。原告请求判
令:1、判令被告毛伟明立即返还原告借款人民币400000
元，并自起诉之日起至实际还清借款之日止按年利率
6%计付利息；2、被告丁琪负连带责任；3、本案的诉讼费
用由被告负担。自发出本公告之日起，经过六十日即视
为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期
满后15日和30日内。本案定于2019年12月20日9时
00分在本院第十四法庭公开开庭审理。逾期将依法缺
席裁判。 台州市黄岩区人民法院

本报记者 陈佳妮 通讯员 徐成

日前，衢州开出了一张高达10万元

的反恐罚单。

为强化反恐安全防范工作，今年衢

州市公安局衢江区分局专门召开旅馆行

业业主大会，明确告知反恐法相关条

款。然而，一些宾馆却顶风作案。7月5

日，樟潭派出所辖区的一家酒店，因不

按规定登记住宿旅客信息，警方对其进

行了处罚，并根据反恐法责令其限期

改正。

然而，这家酒店并没有吸取教训。9

月3日凌晨，客人朱某和余某两人到酒

店开房，朱某没带身份证，就让方某使

用驾驶证帮自己进行登记，后方某将房

卡拿给朱某住宿。前台工作人员在未查

验朱某身份证件的情况下，以登记访客

的方式让朱某自行登记，并让他进入酒

店房间住宿。

9月3日上午7点多，樟潭派出所组

织警力对该酒店进行突击检查，当场查

获朱某没有身份证住宿。根据反恐怖主

义法第86条规定，住宿、长途客运、机

动车租赁等业务经营者、服务提供者未

按规定对客户身份进行查验，或者对身

份不明、拒绝身份查验的客户提供服务

的，由主管部门处10万元以上50万元

以下罚款，并对其直接负责的主管人员

和其他直接责任人员处10万元以下罚

款。为此，衢江区公安分局对这家酒店

处以10万元的罚款。据悉，这是衢州市

首张10万元以上的大额反恐罚单。

针对这几次检查中了解到的市民关

心的一些问题，衢州警方特地做了解

答。有市民认为自己和老公一起入住，

只要其中一人登记就可以。民警说，这

种做法不可行。治安管理处罚法规定，

不能存在一人登记多人住宿的行为。市

民这样做可是要被罚的，受理登记的前

台也要被处以200元以上500元以下的

罚款。如果自己的身份证丢了，能否让

朋友帮忙登记，自己再住宿呢？民警

说，这也不允许，这种A登记B住宿的

情况与实际不符，违反了治安管理处罚

法的相关规定。还有市民常常碰到这种

情况，亲朋好友住在酒店，自己想去房

间看对方，直接就去了。民警说，酒店

对于入住人员或者访客，都明确要求办

理身份证登记信息，因此到酒店找朋友

也是要登记信息的。

警方提醒：
有关单位的经营者和管理者要依法

落实身份信息查验登记工作，如住宿要

实名登记，房东要主动到公安机关登记

承租人的相关信息。市民外出时，要主

动配合相关工作人员核对身份证信息和

安全检查。住宿时一定要带本人的身份

证，配合旅馆、酒店做好相关登记工

作。如遇身份证丢失，可到附近派出所

核对个人身份信息后，凭派出所开具的

临时身份证明登记入住旅馆、酒店。

圈 套

生活中，越来越多的人成了“扫

码一族”，但二维码在给生活带来便

利的同时，也成了一些行骗者用以

掩护的诈骗手段。警方提醒，目前，

利用二维码盗刷消费者钱财，已成

为一种新的犯罪途径。日常扫码千

万要谨慎。

新华社 商海春

到缅甸做服务生？
钱没赚到还沾了毒

通讯员 胡昌清

本报讯 到境外轻轻松松就能

赚大钱？景宁一帮00后，稀里糊涂

被骗到人生地不熟的地方，不仅钱

没赚到，还沾上了毒品。日前，景

宁警方查获一起境外吸毒系列案

件，抓获12名吸毒人员。

不久前，景宁畲族自治县公安

局鹤溪派出所民警在辖区走访中了

解到，马某涉嫌在境外吸毒。民警

依法传唤了马某。马某对此矢口否

认，且尿液检测也为阴性。随后，

民警采集马某的毛发进行检测，结

果显示含有甲基苯丙胺成份。证据

面前，马某坦白了，说自己在朋友

鼓动下，不久前去缅甸做博彩服务

生，期间跟朋友吸食了冰毒。

警方根据马某提供的线索，深

入挖掘，发现2018年下半年以来，

景宁的叶某建等人通过发布微信朋

友圈等方式，介绍朱某、马某、金

某、李某、陈某等人前往缅甸从事

博彩业服务生的工作。这些人到缅

甸后，主要通过聊天软件介绍他人

参与博彩，以此获得工资加提成。

空休时间，一群人就到当地KTV里

吸食冰毒、K粉。

雷某就是被朋友马某介绍出去

的。雷某初中毕业后一直待业在

家，听马某说到境外打打电话一个

月就能赚几十万元。心动的他在今

年5月跟着马某等人来到缅甸。可

到了缅甸，雷某却发现钱哪有那么

好赚，20多天下来一个单子都没接

到。而且，七八个人挤在四五平方

米的破房子里，卫生条件差，吃的

都是剩菜剩饭。更可怕的是，自己

还沾上了毒品。

目前，12名吸毒人员均被行政

拘留，案件还在进一步侦办中。

警方提醒：
想要出国工作的朋友，除了要

做好足够的心理准备外，在求职方

面一定要谨慎再谨慎，务必通过具

有正规涉外劳务资质的公司找工

作，不得从事与签证目的不相符的

活动，以免触犯法律。

10万元！衢州开出全市首张大额反恐罚单
一酒店不依规登记且屡教不改，如此被罚，该！